
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA

SMILTENES NOVADA SPECIĀLĀ PAMATSKOLA
Reģ. Nr. 90009067337, IZM reģ.Nr. 4422900893

Speciālā internātskola, Palsmane, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, LV-4724
tālr. 64773863, 64773635, e-pasts palsmanesinternatpsk@smiltenesnovads.lv

SMILTENES NOVADA SPECIĀLĀS PAMATSKOLAS

ATTĪSTĪBAS PLĀNS

2023. – 2027.GADAM
Misija

Skola, kur mūsdienīgā un psiholoģiski labvēlīgā vidē izglītojamiem ir pieejama kvalitatīva izglītība, un iespējama savu interešu, fizisko un garīgo spēju

attīstīšana.

Vīzija

Bērni ar dažādām speciālām vajadzībām ir saņēmuši katram atbilstošu dažāda veida korekciju un rehabilitāciju, iespēju pašrealizēties un pilnveidoties, viņu



vecāki guvuši atbalstu un konsultācijas bērna audzināšanā un aprūpē.

Vērtības

Uzdrīkstēšanās, tradīcijas, radošums, profesionalitāte
Stratēģiskie mērķi un uzdevumi

Stratēģiskie mērķi Uzdevumi

Izveidot iekļaujošu izglītības vidi, nodrošinot mūsdienīgu vides pieejamību Pielāgot telpas un iekļūšanu tajās, cilvēkiem ar fiziskās attīstības

traucējumiem, sniegt vienlīdzīgas iespējas mūsdienīgā mācību vidē

visiem izglītojamiem.

Attīstīt izglītojamo zināšanas, prasmes un kompetences,

sniedzot individualizētu un personalizētu atbalstu

Rosināt izglītojamos uzlabot savus mācību sasniegumus, sniedzot visu

nepieciešamo atbalstu, ieviešot inovācijas, kā arī sadarbojoties

pedagogiem, izglītojamiem un vecākiem

Dot iespēju izglītojamiem izprast un praktizēt valstij un sabiedrībai

būtiskas vērtības un tradīcijas mācību un audzināšanas procesā

Veicināt piederības sajūtu izglītības iestādes vidē, veidot un nostiprināt

pozitīvu, taisnīgu, cieņpilnu un iekļaujošu kopienas izjūtu ikdienā un

kopīgos pasākumos

Sekmēt izglītojamo pašvadību, dzīves prasmju apguvi dzīvei sabiedrībā Attīstīt izglītojamos prasmi izvērtēt un līdzīgi rīkoties daudzveidīgās,

jaunās un nepazīstamās dzīves situācijās.

Veidot demokrātisku un iekļaujošu sabiedrību Realizēt dažādus pasākumus un akcijas, lai atbalstītu pozitīvu uzvedību,

veicinātu izglītojamo atbildību un uzlabotu savstarpējo saskarsmes

kultūru



Attīstības prioritātes un plānotie sasniedzamie rezultāti

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un kvalitatīvi

Kompetenču pieejas ieviešana Ir pilnveidots izglītojamo mācīšanas un mācīšanās process, izmantojot inovatīvas mācību metodes, pielietojot

digitālās tehnoloģijas visos vecumposmos;

70% pedagogu mācību un audzināšanas procesā ir izmantojuši inovatīvas mācību metodes, pieejamās IK

tehnoloģijas (interaktīvos ekrānus, dažādas lietotnes, u.c.)

Mācīšanās organizācijā

darbības pamatprincipu

ieviešana

Tiek atbalstīta savstarpēja iesaistīto pušu sadarbība, dalīšanās pieredzē;

Visām iesaistītajām pusēm ir zināmi skolas darba stratēģiskie mērķi, ikgadējās prioritātes, kolektīvs kopīgi

strādā,lai tos īstenotu;

100 % pedagogu ir vērojuši kolēģu vadītās stundas, izvērtējuši pedagogu un izglītojamo sniegumu,

inovāciju ieviešanu.

Atbalsta nodrošināšana

izglītojamiem, atbilstoši

viņu spējām un

vajadzībām.

Tiek nodrošināta izglītojamo labizjūta ikdienas dzīvē un atbalsts personības izaugsmei, organizējot interesantu

un daudzveidīgu ārpusstundu laika pavadīšanu, nodrošinot atbalsta personāla pieejamību;

80% izglītojamo un 70 % izglītojamo vecāku atzīst, ka brīvais laiks tiek pavadīts interesanti un daudzveidīgi,

80% izglītojamo izmanto pieejamo atbalstu (psihologs, medmāsa, bibliotekāre, Barboleta metode, mūzikas

terapija, kanisterapija);

Ir iegādāts mobilais pacēlājs, ierīkota uzbrauktuve, nodrošinot vides pieejamību personām ar fiziskās

attīstības traucējumiem.

Karjeras izglītība ir pilnveidota un integrēta mācību un audzināšanas darbā;

90% izglītojamo ir iepazinušies ar pieejamām izglītības iespējām, 70% izglītojamo turpina savu izglītību šajā vai

citās izglītības iestādēs.



Vadības atbalsts attīstībai Skolas kolektīvam (pedagogiem un izglītojamajiem) tiek piedāvāta iespēja piedalīties starptautiskos

kursos (ERASMUS+) un projektos;

37% pedagogu ir iespēja piedalīties starptautiskajā sadarbībā (12 pedagogi 15 mēnešu periodā);

Ir papildinātas zināšanas tālākizglītības kursos, notiek pieredzes apmaiņas gan savā skolā, gan citās (pēc

iespējas). 100% pedagogu ir papildinājuši zināšanas tālākizglītības kursos, 30% pedagogi ar savu pieredzi un

metodiskajiem materiāliem iepazīstina citu skolu pedagogus.

Ir noorganizētas mācību priekšmetu olimpiādes un starptautiski deju festivāli speciālo skolu

izglītojamiem; 90% skolas kolektīvs piedalās pasākumu organizēšanā, kā arī uzņemas atbildību par

pasākumu.

Smiltenes novada speciālās pamatskolas direktore Inga Auga

SASKAŅOTS

Smiltenes novada pašvaldības izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs



DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


